
 
 
 
PRESSINFORMATION, den 26 oktober 2010 
 

Ambiente, den ledande internationella inredningsmässan, satsar på 
svenska designföretag. 
 
Tisdagen den 26 oktober besökte mässprofilen Nicolette Naumann, Vice President för 
Ambiente-mässan i Frankfurt, Stockholm.  Syftet med hennes Sverigebesök var att berätta 
om den kommande mässan i februari 2011 och att knyta kontakter med ledande svenska 
designföretag.  
 

- Skandinavisk design och den skandinaviska marknaden är högintressant för Ambiente, säger 
Nicolette Naumann, som har många års erfarenhet av inredningsmässor. Just nu är det 
skandinavisk design som världens ledande inköpare letar efter.  
 

Nicolette Naumann är ansvarig för mässorna Ambiente och Tendence, där Ambiente är den 
internationellt ledande mässan inom områdena inredning, glas, porslin, köksartiklar och 
presentprodukter.  

 
- Vi söker hela tiden efter nya intressanta skandinaviska designvarumärken som vill 

marknadsföra och sälja sina produkter till den internationella marknaden, tillägger Naumann.  
  
Några skandinaviska varumärken som framgångsrikt har ställt ut på mässan i Frankfurt är bl.a. 
Orrefors & Kosta Boda, Design House Stockholm, Linum samt Iitala, Norrman Copenhagen och Eva 
Solo.  
 
Ambiente är uppdelad i tre avdelningar: Dining, Living och Giving. Under 2011 integreras också 
Beautyworld på Ambiente. Beautyworld inkluderar accessoarer, parfymer, care & wellnes-produkter 
och dessa produkter kommer att finnas på mässans avdelning “Giving”.  
 
Ambiente arrangeras årligen i februari och är den mest betydelsefulla mötesplatsen för de 
representerade branscherna med omkring 4 500 utställare, ca 2 200 journalister och 133 000 
besökare från hela världen.  
 
Återkommande höjdpunkter på mässan är bland annat Ambiente Trends, designtävlingen Design Plus 
och utställningen Talents, där nyetablerade formgivare ställer ut prototyper. Ambiente arrangeras 
även i Kina, Korea och Japan. Tendence är Ambientes systermässa, med produkter för höst- och 
vintersäsongen, och arrangeras årligen i augusti i Frankfurt. 
 
För mer information kontakta Messe Frankfurts officiella representanter i Sverige, C. Jansson & Co. 
AB, Tel 08-660 00 45, info@messefrankfurt.se, www.messefrankfurt.se   
 
Messe Frankfurt arrangerar Ambiente och Tendence-mässorna. Messe Frankfurt är en av världens största 
mässarrangörer, sett till omsättning och vinst. Varje år arrangerar företaget ett hundratal mässor som besöks 
av drygt 3 miljoner människor. Ungefär hälften av mässorna arrangeras på mässområdet i Frankfurt. Resten 
genomförs på andra ställen i världen av något av Messe Frankfurts dotterbolag.  C. Jansson & Co. AB är sedan 
1992 Messe Frankfurts officiella representant i Sverige och Norge. 


